

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Böckmann Center Magdeburg
 NL der Anhänger RUMPLER GmbH
 Ottersleber Chaussee 83
 39120 Magdeburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402185
 Kundennr.: 54982
 Datum: 20. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
 Durchwahl: +49(0)5409403421
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210402481 vom 20.04.2021; Ihre Referenznr.: 251632;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40009		EM 220 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,52 kg	2	STCK	23,75	47,50
2	40530		Zurrgurt m. Ratsche 25 mm, 6 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,40 kg	20	STCK	3,23	64,60
3	90250		BÜNTE Bremsseil 730/955 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg	2	STCK	5,22	10,44
4	90255		BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,08 kg	2	STCK	7,56	15,12
6	10693		Aspöck - Multipoint V re., m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,59 kg	1	STCK	7,96	7,96
7	20472		Distanzstück M8 x 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210004224 *** Ihre Belegnr.: 248851	1	STCK	3,30	3,30
9	402500		Achsstoßdämpfer Universal, Achsstoßdämpfer Universal, doppelwirkend, Länge: 230/375 mm, Einzelachse bis 1800 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005076 *** Ihre Belegnr.: 249703	4	STCK	18,35	73,40

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402185

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	63547		Aspöck Anschlußkabel li Aspöck-Anschlußkabel links mit Bajonett, 2 m Abgang DC 0,5m, 5-poliger Bajonettanschluss	5	STCK	5,96	29,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,95 kg				
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							252,12
19% MwSt.							47,90
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							300,02

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 15,910

Lief. an Adresse

Böckmann Center Magdeburg
NL der Anhänger RUMPLER GmbH
Böckmann-Center Magdeburg
Ottersleber Chaussee 83
39120 Magdeburg
Deutschland